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GAP Bölge Kalkınma İdaresi,
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde sürdürülebilir ve adil 
kalkınma anlayışı ile yaşam kalitesini yükseltmek için kaynak-
ların etkin ve verimli kullanımını sağlayarak planlar yapmak, 
izlemek ve koordinasyonu sağlamak, insana ve çevreye 
duyarlı, yenilikçi model projeler uygulamayı hedeflemektedir.

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, 
Şanlıurfa, Siirt, Şırnak illeri olmak üzere 9 ilde faaliyet 
göstermektedir.

Upshift, GAP Innoba Maker Atölyesi, GAP Innoba Girişimcilik 
Atölyesi, GAP Gençlik Platformu ve GAP Genç Fikir gibi 
gençlere ve çocuklara yönelik bir çok proje yürütmektedir.

UPSHIFT, gençleri ve ergenleri olumlu 
sosyal ve ekonomik değişim için bir güç 
haline gelmeleri, rekabetçi bir işgücüne, 

sürdürülebilir ekonomik büyümeye, gelişmiş 
yönetişime ve canlı sivil toplumlara katkıda 

bulunmaları için desteklemek için bir 
fırsattır. UPSHIFT programı, gençlik ve 

ergen gelişimine yönelik önde gelen 
yaklaşımları sosyal inovasyon ve sosyal 

girişimcilikle harmanlamaktadır. UPSHIFT, 
gençleri topluluklarındaki zorlukları 

belirleme ve bunlara yönelik girişimci 
çözümler oluşturma konusunda güçlendirir.

GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ

Sosyal Girişimcilik Nedir ?

Sosyal İnovasyon Nedir ?

Sosyal Girişimcilik Atölyesi

Sosyal girişimcilik, öncelikli toplumsal 
sorunları, maddi fayda ve kâr ön 
planda olmaksızın ortadan kaldırmaya 
ve sistemleri dönüştürmeye yönelik 
yapılan girişimcilik faaliyetleridir.

Sosyal inovasyon, sosyal meselelere 
daha etkili, verimli, sürdürülebilir ve 
adil olan yenilikçi çözümler üretilmesi 
ve bu çözümlerle yaratılan değerin 
toplumun geneline ulaştırılmasıdır. 

Detaylı Bilgi İçin



Engelli gençlerin günden güne karşılaştıkları 
zorluklar, genellikle becerikli problem çözücüler 
haline geldikleri anlamına gelir. UPSHIFT,  engelli 
gençler için fırsatlar yaratıyor.

UPSHIFT yolculuğuna 2014 yılında 
Kosova'da başladı ve şu anda 22 farklı 
ülkede bulunuyor, ancak daha da 
önemlisi yüz binlerce gencin hayatını 
etkiliyor.

Kosova'dan Vietnam'a ve Sudan'a 
dünyanın her yerinden UPSHIFT, iklim 
ve çevre sorunlarını ele alan tasarımlar 
için harekete geçiyor.

Genç kadınların 3 kat daha fazla 
eğitim, öğretim ve istihdam dışı olma
ihtimali var. UPSHIFT, kız çocuklarını 
toplulukta sorun çözücü olarak 
güçlendirmeye odaklanıyor.

Sıra Türkiye’de...

DÜNDEN BUGÜNE UPSHIFT

Sosyal Girişimcilik Atölyesi

Dünya'nın en kapsamlı sosyal 
girişimcilik programı UPSHIFT, artık 
TÜRKİYE'de !

Sorunları Keşfet
Harekete Geç !

’’



UPSHIFT Programı Bilgilendirme Notu

UPSHIFT programı toplamda 26 ülkede gerçekleştirilen bir sosyal girişimcilik programıdır. 
15-24 Yaş aralığındaki Türk ve Suriyeli gençlere hizmet vermektedir. Türkiye’de GAP 
İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen UPSHIFT programına TKV ve UNICEF iş birliğinde 
Şubat 2021 de başlamıştır.

Sosyal Girişimcilik Atölyesi, toplumdaki zorlukları tespit ederek, bu sorunlara ürün 
veya hizmetler şeklinde çözümler tasarlanmasını ve oluşturmasını sağlar. Bu çözümlerin 
hayata geçmesini sağlayacak girişimleri başlatıp, deneyimsel öğrenme sağlayarak ergenlerin 
ve gençlerin sosyal yenilikçiler ve girişimciler olmalarına yardımcı olur. Sosyal fayda içeren 
projeleri destekler.

UPSHIFT programı kapsamında fikir kampları ve çalıştaylar düzenlenecek, başvuru 
yapan takımlara sosyal girişimcilik eğitimleri verilecektir. Eğitimler sonrasında ortaya çıkan 
iş fikirleri mentörler desteğiyle prototip aşamasına aktarılacak ve başarılı projeler 
desteklenecektir.

UPSHIFT NELER SAĞLAR?

 Sosyal zorlukları çözmeyi ve topluluğu geliştirmeyi sağlar.
 Sosyal etki sağlayacak olan projeleri tasarlamayı, geliştirmeyi ve uygulamayı

öğrenmeyi sağlar
 Network sağlar.
 Finans ve yönetim becerileri edinilmesi sağlar.
 Mentörlük ve İzleme hizmeti sunar.
 Finansal destek sağlar.

UPSHIFT HANGİ İLLERDE BULUNUR?

Upshıft programı 9 GAP ilini kapsar. 
(Şanlıurfa, Gaziantep, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman, Kilis, Batman, Şırnak, Siirt)

NOT: 
 Takım halinde yapılan( en az 3 kişi ) başvurular kabul edilecektir.
 Sosyal fayda içeren sosyal girişimcilik fikirleri/projeleri kabul edilecektir.
 Yapılan çalışmalar sonucu projeler/fikirler değerlendirmeye alınacak ve dereceye

girenlere ödüller verilecektir.
1. Takıma 7.000 TL değerinde donanım/yazılım desteği
2. Takıma 5.000 TL değerinde donanım/yazılım desteği
3. Takıma 3.000 TL değerinde donanım/yazılım desteği



Katılımcılarda aranacak özellikler;
 15–24 yaş aralığında olmak
 Türk veya Suriyeli olmak,
 Seyahat engeli bulunmamak,
 Sosyal alanlarda proje fikrine sahip olmak,
 Son 48 saatte korona testi yaptırmış olmak ya da COVID-19 aşısı yaptırmış olmak.

Detaylı bilgi için;

www.gapgencportal.com 

http://www.gapgencportal.com/



